54

Cliente:
. Telefone: 41 974002796
Balaroti
e Loja: PINHE - ROD BR 476 17632 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria

100139 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL

SNOW BRILHO 61300004A 33x60 Incepa
137393 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA gax8a Delta
IN ACETINADO RETIFICADO
75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS - ouartzolit
5KG CINZA OUTONO 9
12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO S0k Ouartzolit
INTERNO CINZA 9
141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM 5 omm Corta
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418 ' 9
26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR beca
SP13(PAR)
Q) e
[ P
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Tigre
106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300 Celite
= 117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L _
DUPLO ACIONAMENTO 3/6L Celite
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300
32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO Celite
BRANCO 1023550010300
135923 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA .
1/2 Real

AUTOMATICA DN15 CROMADO

Pedido:204286 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO
. 44.050.072/0001-19 - EZAST INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS SA

Quantidade

71.94 M2

252 M2

9SC

90 SC

3CX

14 PC

2TB

4pC

14 PC

14 PC

4 UN

Data Emissao: 08/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 17/07/2023 1544

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
43,84 0,00 3.153,85
58,73 0,00 14.799,96
64,25 0,00 578,25
29,52 0,00 2.656,80
72,53 0,00 217,59
36,25 0,00 507,50
86,35 0,00 172,70
365,22 0,00 1.460,88
161,65 0,00 2.263,10
154,35 0,00 2.160,90
62,63 0,00 250,52




Pedido:204286 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

Balaroti Cliente: relefone: 41 974002796
Alsusicasaiemanligas Loja: PINHE - ROD BR 476 17632 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4197 - Valeria
75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5K
5KG BRANCO g
12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA 20kg
votomassa E
144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO
16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD.
CURTA 40x32mm
2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA 50x25mm
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 25x3/4"
78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300
93918 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM -

B5008ROCR3

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

Marca

Quartzolit

Votomassa

Cortag

Blukit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Incepa

Incepa

Blukit

. 44.050.072/0001-19 - EZAST INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS SA

Quantidade

2SsC

25SC

5PT

4PC

3PC

1PC

6 PC

4pC

1PC

14 PC

18 PC

14 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 17/07/2023 1544

08/08/2023
10:06

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
64,25 0,00 128,50
23,62 0,00 590,50
20,67 0,00 103,35
5,02 0,00 20,08
2,42 0,00 7,26
4,94 0,00 4,94
5,29 0,00 31,74
1,26 0,00 5,04
7,14 0,00 7,14
27,41 0,00 383,74
26,57 0,00 478,26
5,56 0,00 77,84




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rojotone: 41 974002796

Loja: PINHE - ROD BR 476 17632 - TEL: 30831750

Descricao Tamanho Marca
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO

SANITARIO

21190 - VALVULA MICTORIO 1/2" PRESSMATIC

COMPACTA CROMADO 17010306 vz

Docol

127378 - TORNEIRA JARDIM NOVA PERTUTTI CR

00903706 Docol

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

Pedido:204286 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO
. 44.050.072/0001-19 - EZAST INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS SA

Data Emissao: 08/08/2023 ;
Hora Emissao:

Valido até: 17/07/2023 1544

Pagina: 3de3
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
4 PC 312,98 0,00 1.251,92
1PC 96,40 0,00 96,40

RODOVIA PR-423 9 CAMPESTRE ARAUCARIA PR 83705000 EM FRENTE CAIXA D AGUA

- ENTREGA: 20-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 8767.06 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 265,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 31.674,07

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



